
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

� 

Výlukový jízdní řád  
Platí ve dnech od 24. b řezna 2020 od 8:00 hod. 
nepřetržit ě do 26. b řezna 2020 do 13:00 hod.   

u 019  Česká Třebová - Lanškroun  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12701 

 � e 
 12703 
 � e 

 12705 
 a c 

 4 12705 
 � e 

 12707 
 � e 

 12709 
 a c 

 4 12709 
 � e 

 12711 
 � e 

 12715 
 � e 

 4 12717 
 � e 

 12719 
 � e 

 4 12721 
 � e 

 12723 
 � e 

 4 12725 
 � e 

 12727 
 � e 

 12729 
 � e 

0 Česká T řebová 010,260 h930  4 11  4 47  5 07  5 07  5 42  6 09  6 09  6 42  7 10  8 05  9 08  10 05  11 08  12 08  13 08  13 31 
6 Třebovice v Čechách h935  ¢4 17  ¢4 53  ¢5 12  ¢5 13  ¢5 48  ¢6 14  ¢6 15  ¢6 48  ¢7 16  ¢8 11  ¢9 14  ¢10 11  ¢11 14  ¢12 14  ¢13 14  ¢13 37 

14 Rudoltice v Čechách h915  ¢4 22  ¢4 58  ¢5 18  ¢5 18  ¢5 53  ¢6 20  ¢6 20  ¢6 53  ¢7 21  ¢8 16  ¢9 19  ¢10 16  ¢11 19  ¢12 19  ¢13 19  ¢13 42 
18 Lanškroun h910  4 41  5 17   5 37  6 12   6 39  7 12  7 40  8 35  9 38  10 35  11 38  12 38  13 38  14 01 

 Do stanice   Zábřeh n M.   Zábřeh n M.           
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12731 

 � e 
 4 12733 
 � e 

 12735 
 � e 

 12737 
 � e 

 4 12739 
 � e 

 12741 
 � e 

 4 12743 
 � e 

 12745 
 � e 

 4 12749 
 � e 

 12751 
 � e 

 12753 
 � e 

     

0 Česká T řebová 010,260 h930  14 08  14 30  15 08  15 31  16 08  17 08  18 08  19 08  20 11  21 08  22 22      
6 Třebovice v Čechách h935  ¢14 14  ¢14 36  ¢15 14  ¢15 37  ¢16 14  ¢17 14  ¢18 14  ¢19 14  ¢20 17  ¢21 14  ¢22 28      

14 Rudoltice v Čechách h915  ¢14 19  ¢14 41  ¢15 19  ¢15 42  ¢16 19  ¢17 19  ¢18 19  ¢19 19  ¢20 22  ¢21 19  ¢22 33      
18 Lanškroun h910  14 38  15 00  15 38  16 01  16 38  17 38  18 38  19 38  20 41  21 38  22 52      

 Do stanice                 

u 019   Lanškroun - Česká Třebová  h IDS IREDO 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12700 
 � e 

 4 12702 
 � e 

 12702 
 a c 

4 12704 
 � e 

 4 12706 
 � e 

 12706 
 a c 

 12708 
 � e 

 4 12710 
 � e 

 12714 
 � e 

 12716 
 � e 

 4 12718 
 � e 

 12720 
 � e 

 4 12722 
 � e 

 12724 
 � e 

 4 12726 
 � e 

 12728 
 � e 

 Ze stanice   Zábřeh n M.   Zábřeh n M.           
0 Lanškroun h910  4 20  5 00   5 20  6 00   6 20  7 00  7 20  8 20  9 20  10 20  11 20  12 20  13 20  13 45 
4 Rudoltice v Čechách h915  ¢4 22  ¢5 03  5 18  ¢5 22  ¢6 03  6 20  ¢6 22  ¢7 03  ¢7 22  ¢8 22  ¢9 22  ¢10 22  ¢11 22  ¢12 22  ¢13 22  ¢13 48 

12 Třebovice v Čechách h935  ¢4 27  ¢5 08  ¢5 24  ¢5 27  ¢6 08         ¢ p    ¢6 27  ¢7 08  ¢7 27  ¢8 27  ¢9 27  ¢10 27  ¢11 27  ¢12 27  ¢13 27  ¢13 53 
18 Česká T řebová 010,260 h930  4 49  5 30  ¢5 30  5 49  6 30  ¢6 32  6 49  7 30  7 49  8 49  9 49  10 49  11 49  12 49  13 49  14 15 

                  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12730 

 � e 
 12732 
 � e 

 4 12734 
 � e 

 12736 
 � e 

 12738 
 � e 

 4 12740 
 � e 

 12742
 � e 

 4 12744 
 � e 

 12748 
 � e 

 12750 
 � e 

 12752 
 � e 

     

 Ze stanice                 
0 Lanškroun h910  14 20  14 45  15 20  15 45  16 20  17 20  18 20  19 20  20 25  21 22  22 34      
4 Rudoltice v Čechách h915  ¢14 22  ¢14 48  ¢15 22  ¢15 48  ¢16 22  ¢17 22  ¢18 22  ¢19 22  ¢20 28  ¢21 25  ¢22 37      

12 Třebovice v Čechách h935  ¢14 27  ¢14 53  ¢15 27  ¢15 53  ¢16 27  ¢17 27  ¢18 27  ¢19 27  ¢20 33  ¢21 30  ¢22 42      
18 Česká T řebová 010,260 h930  14 49  15 15  15 49  16 15  16 49  17 49  18 49  19 49  20 55  21 52  23 04      

                  
 

Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech od 24. 
března 2020 od 8:00 hod. (od BUS 4 12718, 12719) nepřetržitě do 26. března 
2020 do 13:00 hod. (vlaky Os 12726, 12727 jedou bez omezení) proběhne 
nepřetržitá výluka traťové koleje v úseku Lanškroun – Česká Třebová na trati 
č. 019. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí osobní vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
 

Cestující ve směru Lanškroun – Moravská Třebová a zpět a ve směru Lanškroun – 
Zábřeh na Moravě a zpět mohou jet přes železniční stanici Česká Třebová bez 
doplatku jízdného. Přestupní doba mezi autobusovou zastávkou a železniční stanici 
v Třebovici v Čechách a v Rudolticích v Čechách je cca 7 minut. 
 

Z důvodu uzavření železničního přejezdu v Lanškrouně jede BUS objízdnou trasou. 
 

Vlaky z / ve směru Zábřeh na Moravě jedou bez omezení. 
 

Vlaky Os 12705, 12709 jedou pouze v úseku Česká Třebová – Rudoltice v Čechách a 
z železniční stanice Rudoltice v Čechách pokračují směr Zábřeh na Moravě jako 
vlaky Os 3771 a Os 3773.  
 

Vlaky Os 3770, 3772 pokračují z železniční stanice Rudoltice v Čechách do železniční 
stanice Česká Třebová jako vlaky Os 12702, 12706. 
 

Cestující z / ve směru Lanškroun použijí náhradní autobusovou dopravu. 
 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Česká Třebová před staniční budovou 
Třebovice v Čechách   BUS zast. „Třebovice, rozc. k nádr.“ na silnici I / 14 
     (49.8584436N, 16.5028939E) 

Rudoltice v Čechách  BUS zast. „Rudoltice, kříž. I-43“, 
 (49.8939403N, 16.5763014E) 
Lanškroun před staniční budovou 


